**Fauere linguis.**

Pro eo, quod est tacete. *Onid.15. Met. Tibullus, Horatius.*  
Cicero primo de diuinatione docet unde profluxerit pro-  
verbium. Virgilius ad eundem modum dixit ore fauere: &  
Ennius, faucibus fauere.

**Αὐτὸς ἐμακεῖς, Demens qui longus.**

Prēlongi dicti sunt recordes vulgari dictioris Graeco &  
Latino. *Aphrodiseus.*

**Bellum ignitum, πύρινος πόλεμος.**

Dicitur à Suida bellum quod componi non potest: quia si à furiis infernalibus accensum.

**Atheniensis etiam moriens manum porrigit.**

Hoc dictorio Atheniensium in captandis lucris auditas carpebatur teste Pierio. Manus autem extensio, veteribus avaritiam significabat. ex Aristoph.

**E dit de patella.**

Dictum in eos qui usque adeò contēnunt sacra, ut edant etiam de patella quae sacris admouebatur: teste *Varrone apud Nonium. Cicero 2. de finibus.* Sic etiā dicitur de sacrilegii, *De ara rapere Sacra nondum immolata deuorat: dicebatur de intemperantibus. Gyraldus.*

**Nemo politam lanam defert in fullonis officinam.**

Docet neminem debere ad disciplinam grauiorem accedere, priusquam minorum artium cognitione fuerit imbutus. *Ex Diogene Laertio in vita Xenocrati.* Nec dissimilis est illa philosophicæ scholæ epigraphæ, μητέ άχαράντως είσιτω.

AFFINIVM

# AFFINIVM SIBI MV- tuo & pugnantium Adagio- rum Index, à Vict. Gise- lino collectus.

**A** *Berrandi. vide, Error.* Αμελονεν. A lineis excidere.  
Extra curriculum ferri. De scammate egredi.  
*Absurda, prepostera. v. Impos. Diffimil.* Fronti ocream, tibiæ galcam applicat. Herculis sacrificium. In asini aureis canere. Accessorium operis loco. Grossus maturus esui ineptus, aliis &c. Flumina in terram commutat. Glomerare inglobemabilia, &c. Mandrabuli in morem. Fulmenta letum scandunt. Indoctus pater erudit filium. Crocum in Ciliciam. Fures ipsi accusant. A cauda ad os transferre. Απερσιόνυμον, απέγνων κύμβαλα, &c. Sanæ parti scalpellum adhibere. Hercules in Lydia. Testudo volat, &c. Ornamentum in luto, dignitas in indigno. Pica Sirenem imitans. Eburneis rastris solum vertere. Ligonibus aureis terram fodere. Volsellis pugnare cum gladiis. Serra gloriatur contra trahentem. Arare boue & asino. De gallo ad asinum. Saturinus. Dum vitat humū, nubes & inania captat. A belariis epulum commendare. Albat ad exequias, pullati ad nuptias procedunt. Alcinoo poma dare. Nihil ad ius. Olearibus verba facere. Σκαμαχεῖται. Aufidus Hadriam retro fugit.

*Accessio parua, nimia. v. pensatio.* Mantissa obsonia vincit. Facem accedere. Accessorium operis loco. Ad aliud processum transeo. In aceruum metere. Addere gangrenam. Vnguis in vlcere. De parua scintilla magnum sèpè excitat. incendum.